(наименование организации)

Приказ
 об отмене простоя

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

В связи с ликвидацией причин: ________________________________________________
П Р И К А З Ы В А Ю :
Простой, объявленный приказом №________________________________________________ от ______________________________________________________ считать завершенным с ________________________________________________.

	Руководитель организации
	________________________________________________

	____________________________________________________________

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены:

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)